



**Humidifier replacement project for the Canadian Embassy in Nur-Sultan, Kazakhstan
Demande de proposition (DDP) No. 22-205420B**

**MODIFICATION NO. 01
DATE :April 21 2022**

Amendment No. 01 is raised to respond to the following questions.

We remind all Bidders to address their questions to internationalproposals@international.gc.ca.

QUESTION 1: Could you let me know where the equipment will be purchased?

RESPONSE 1: The bidder determines where to source the humidifier in order to supply, deliver and install the humidifier to the Canadian Embassy in Nur-Sultan, Kazakhstan.

QUESTION 2: We cannot provide installation services at the Canadian Embassy in Nur-Sultan, Kazakhstan as we are located in Ontario Canada. Is it feasible to submit a supply only price, FOB Canadian Embassy in Nur-Sultan, Kazakhstan?

RESPONSE 2: Please note, as per Annex A, Statement of Work, the requirement is for the supply, delivery and installation of one (1) humidifier. The submission of bid should reflect the complete requirement as the General Conditions 2010C (2021-12-02) Services (medium complexity) in the RFP, details the Contractor may subcontract the supply of goods or services that are customarily subcontracted by the Contractor.